

Hevoshuijari saapuu pian Keravalle

Keravan Ooppera jatkaa suuren suosion saaneen Jääkärin morsiamen teemaa.

Jouko Tuomas-Kettunen
jouko.tuomaskettunen@media.fi

KERAVA | Keravan Ooppera jatkaa syksyllä vielä Suomi 100 -tunnelmissa.

Sam Sihvon laulunäytelmä *Hevoshuijari* saa ensi-iltansa 12. lokakuuta Kerava-salissa. Näytelmä jatkaa samaa tee-

maa, jota nähtiin viime syksynä suuren suosion saaneessa *Jääkärin morsiamessa*, mutta nyt liikutaan sotilaselämän sijaan kotirintamalla Karjalan kannaksella, oopperayhdistyksen tiedotteessa kerrotaan.

Hevoshuijarin tekijäkaarti on pitkälti sama kuin viime vuoden produktion.

Ohjaajana jatkaa **Timo Tirri** ja koreografina **Samu Vartiainen**.

Nimiroolissa esiintyy Kansallisoopperassa *Oopperan kummituksen* Raoulin roolissa

laulava baritoni **Olli Tuovinen**.

Muissa rooleissa nähdään **Henrietta Grün**, **Janne Näreranta**, **Merja Halmetoja**, **Antti Tuomaala**, **Minna Ropanen**, **Seppo Oksa**, **Timo Salminen**, **Timo Kanerva** ja **Pirkko Pesonen**.

Tekijätiimi kertoo, että teos sisältää paljon musiikkia reippaista rallatuksista kaihoisiin valsseihin. Teoksen tunnetuin laulu on *Syysillan tuuli*. Keravalla musiikkia johtaa entiseen tapaan pianisti **Iikka Kotaja**.

Näytelmässä kuvataan to-



MERJA HALMETOJA

dentuntuisesti itsenäistymisen alkuaikojä.

Venäjä on sodassa ja tsaarinarmeen armeijan kuri on heikkoa. Juopottelu on yleistä, pulaa on piinaa ja hankaloittaa

ihmistien elämää, salakuljetus rehoittaa.

Inkerinmaalta kuljetetaan salaa hevosia Suomeen, josta ne viedään Ruotsin kautta sotahevosiksi Saksaan. *Hevoshuijari*-näytelmä ilmes-

Keravan Oopperan hevoshuijarina nähdään jääkäri Martin roolista tuttu Olli Tuovinen.

tyi 1924, ja se jäi Sihvon viimeiseksi näyttämöteokseksi. Oopperasta kerrotaan, että näytelmää esitetään erittäin harvoin, ja poliittisen arkaluontoisuutensa takia sen elokuvaversio poistettiin levityksestä jatkosodan jälkeen. Ammattiteatterissa teos on esitetty edellisen kerran 1970-luvulla.

– Keravan Ooppera halusi tuoda nämä Sihvon unohtetut näytelmät yleisön nähtäville niiden historiallisen arvon vuoksi. Ajankuvaukset ovat todenmukaisia, vaikka tapahtumat ovat fiktiota, kertoo puheenjohtaja Henrietta Grün.

Hevoshuijari

- ▶ Hevoshuijari-laulunäytelmä. Ensi-ilta la 12.10. kello 17 Kerava-salissa. Muut esitykset la 19.10. kello 17, su 20.10. kello 15, la 26.10. kello 17, su 27.10. kello 15, su 3.11. kello 15, la 9.11. kello 17, su 10.11. kello 15 ja la 16.11. kello 17.
- ▶ Liput 35 euroa, p. 045 213 6181 tai www.lippu.fi.
- ▶ Ohjaus Timo Tirri. Koreografia Samu Vartiainen. Musiikinjohto Iikka Kotaja.
- ▶ Keravan Ooppera on 40 vuodessa tuottanut 28 operetti-, ooppera- ja musikaaliesitystä sekä lukuisia konsertteja ja yhteistyöprojekteja. Lisätietoja: keravanooppera.fi.